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NISSAN JA VOLVO TRUCKS JÄLLEENMYYNTI- 
YHTEISTYÖHÖN POHJOISMAISSA  
 
Nissan Nordic Europe ja Volvo Trucks ovat sopineet jälleenmyyntiyhteistyön 
aloittamisesta kaikissa Pohjoismaissa. Yhteistyö kattaa Nissan Interstarin, 
Cabstarin ja Atleonin myynnin ja jälkimarkkinoinnin Volvo Trucksin 
jälleenmyyjäliikkeissä suurkaupungeissa.  
 
Yhteistyö on jatke syyskuussa julkistetulle kumppanuudelle, jonka mukaan Volvo 
Trucks myy Nissanin hyötyajoneuvoja valituilla Euroopan markkinoilla. Volvo 
Trucksin jälleenmyyntiverkoston Nissan-mallistoon tulee Suomessa, Ruotsissa, 
Norjassa ja Tanskassa kuulumaan kevyitä hyötyajoneuvoja (3,5–13 t). Nissan-
valikoima Volvon jälleenmyyntiliikkeissä pitää sisällään uuden Cabstarin sekä 
uudistuneet Atleon- ja Interstar-hyötyajoneuvot. 
 
“Volvo Trucks on meille tervetullut yhteistyökumppani. Yrityksen osaava ja kokenut 
jälleenmyyjäverkosto täydentää erinomaisesti meidän jo olemassa olevan 
verkostomme rakennetta,” kertoo Nissan Nordic Europe Oy:n Suomen maajohtaja 
Arto Sillanpää. 
 
“Nissanin vuoden 2006 loppuun mennessä lanseeraamat neljä uutta kevyttä 
hyötyajoneuvoa, Volvo Trucksin mukanaan tuoma laajentunut jakelukanava sekä 
Nissanin Euroopan hyötyajoneuvo-organisaation tuki takaavat, että Nissanista on 
kasvamassa yksi Pohjoismaisen LCV-busineksen merkittävimmistä tekijöistä”, sanoo 
Nissan Nordic Europe Oy:n toimitusjohtaja Mike Whitfield. 
 
Nissan nimesi vuonna 2004 kevyet hyötyajoneuvot yhdeksi Nissanin kolmivuotisen 
Value Up -strategian peruspilareista. Strategian kunnianhimoisiin tavoitteisiin kuuluu 
mm. käyttökatteen nostaminen kahdeksaan prosenttiin ja hyötyajoneuvojen 
myynnin lisääminen 40 prosentilla, jolloin vuosittainen kokonaismyynti kasvaisi 
yhteensä 434 000 yksikköön.  
 
Lisätietoja: 
 
Nissan Nordic Europe Oy, Suomen maajohtaja Arto Sillanpää, 
puh. 0400 638 231, asillanpaa@nissan-europe.com  
 
Nissan Nordic Europe Oy, viestintäjohtaja Fredrik Heinonen, 
puh. 040 550 0281, fheinonen@nissan-europe.com  
 
******** 
Nissan on yksi maailman suurimmista ja tuottavimmista autoalan yrityksistä. Sen viime tilikauden 
liikevaihto oli yli 66 ja tilikauden voitto yli 3,5 miljardia euroa. Yhtiön palveluksessa työskentelee yli 
183 000 henkilöä.  
 
Nissan Nordic Europe Oy on Nissanin maahantuonti- ja markkinointiyritys, joka toimii Suomessa, 
Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa. Yrityksellä on noin 160 työntekijää, ja sen pääkonttori sijaitsee Espoon 
Keilaniemessä. 
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